

ACI KAYBIMIZ



Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliğimizin kurucuları içerisinde yer alan,

Merkez Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi, İnegöl Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanımız Şaban CETİZLİ 18.01.2021 tarihinde hakkın rahmetine kavuşmuştur. Üzüntümüz ve acımız büyüktür.

Allah rahmet eylesin, sevenlerinin ve camiamızın başı sağ olsun.



TÜİK Kasım 2020 TGFE verilerini açıkladı

Açıklamaya göre, tarımsal girdi fiyat endeksi Kasım'de bir önceki aya göre yüzde 3,23, geçen yılın Aralık ayına göre yüzde 14,4, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 15,35 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 9,21 artış gösterdi. Ana gruplar itibarıyla geçen yıl kasımda bir önceki aya göre tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksi yüzde 2,16, tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksi yüzde 3,41 yükseldi.

Açıklamaya göre, tarımsal girdi fiyat endeksi Kasım'de bir önceki aya göre yüzde 3,23, geçen yılın Aralık ayına göre yüzde 14,4, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 15,35 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 9,21 artış gösterdi. Ana gruplar itibarıyla geçen yıl kasımda bir önceki aya göre tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksi yüzde 2,16, tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksi yüzde 3,41 yükseldi. Bir önceki yılın aynı ayına göre de tarımda kullanılan mal ve hizmet endeksi yüzde 14,94, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endeksi yüzde 17,96 artış kaydetti.

Kasım'de yıllık bazda en az artış yüzde 0,62 ile veteriner harcamaları alt grubunda görüldü. Bunu yüzde 0,64 ile tohum ve dikim materyali, yüzde 0,89 ile enerji ve yağlar izledi. Bu dönemde en fazla artış sırasıyla yüzde 36,69 ile makine bakım masrafları, yüzde 24,38 ile çiftlik binaları (ikamet amaçlı olmayanlar) ve yüzde 23,37 ile hayvan yemi alt grubunda oldu.

Söz konusu ayda artışın yüksek olduğu alt gruplar sırasıyla yüzde 4,89 ile hayvan yemi, yüzde 4,06 ile makine bakım masrafları ve yüzde 3,38 ile bina bakım masrafları olarak hesaplandı.

HAYVANCILIK GENEL MÜDÜRÜNDEN MERKEZ BİRLİĞİMİZİ ZİYARET



26 Ocak 2021 tarihinde Yönetim Kurulumuz ve Denetim Kurulumuz Merkez Birliğimizde toplandı.

Toplantımıza Hayvancılık Genel Müdürlüğü Genel Müdürü Sayın Zekeriyya ERDURMUŞ ile Genel Müdür Yardımcısı Sayın Burhan DEMİROK teşrif ettiler. Sayın Genel Müdür vefat eden Yönetim Kurulu Üyemiz Şaban CETİZLİ ile ilgili taziyelerini iletiler. Merhum, Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerimizce bir kez daha rahmetle anıldı.

Toplantıda Sayın Genel Müdüre sorunlar, maliyetler, yem ve hayvan fiyatları ile kesim fiyatları konularında üyelerimizce bilgi ve talepler sunuldu.

Bilahare Genel Başkanımız Bülent TUNÇ başkanlığında Yönetim Kurulu ve 2020 raporu için Denetim Kurulu toplantıları gerçekleştirildi.

Sonra kurullarımız birlikte istişarelerde bulundular.

Kesim ve Girdi Fiyatları

	10-12 Aylık 200-250 kg Erkek Besi Materyali (TL/Baş)	Karkas (Yağsız Kesim) (TL/kg)	Besi Yemi (TL/kg)	Kuru Ot (TL/kg)	Arpa (TL/kg)	Saman (TL/kg)	Silaj (TL/kg)
Sakarya	7.750,00	38,00	2,30	2,50	2,50	1,50	0,80
Konya	8.250,00	37,00	2,10	1,40	1,85	1,00	0,70
Düzce	7.000,00	36,00	2,20	1,00	1,90	1,00	0,52
Adana	6.300,00	36,50	2,16	1,00	1,80	0,70	0,50
Kayseri	8.000,00	35,00	2,20	1,50	1,80	0,75	0,55
Balıkesir	7.000,00	38,00	2,15	1,70	2,00	1,25	0,65
Van	8.000,00	37,00	2,60	1,80	1,75	0,95	0,55
Çanakkale	7.000,00	40,00	2,30	1,00	2,00	0,80	0,40
Diyarbakır	8.000,00	36,00	2,10	1,00	1,75	0,90	0,65
Uşak	7.250,00	37,00	2,10	1,30	1,85	0,85	0,55
Amasya	7.000,00	37,00	2,05	1,50	2,00	0,90	0,53
İzmir	6.750,00	38,00	2,20	1,65	1,65	1,25	0,53
ORTALAMA	7.358,33	37,13	2,21	1,45	1,90	0,99	0,58